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Krzeszów, dnia 03.03.2025 r. 
 
 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. ”Rozbudowa i 
przebudowa budynku przedszkola wraz ze zmianą sposobu użytkowania jego części i 
przeznaczeniem na żłobek” 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Działąjąc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póżń. zm.) Zamawiający – Gmina 
Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań dotyczących 
Specyfikacji Warunków Zamówinia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami, 
wyjaśnieniami i modyfikacjami: 
 
Pytanie i odpowiedź 1 
Pomiędzy przedmiarem instalacji sanitarnych a załączonym rys. nr 1 i rys. nr 2 występują 
następujące rozbieżności w zakresie wyposażenia.   
1. Brak w przedmiarach szaf przelotowych wys. 200 cm. – 3 szt. Czy należy wyceniać. 

Jeżeli tak to proszę o podanie wymiarów. 
Szafy przelotowe zostały opisane na str. nr 9 opisu technologii kuchni, stanowiącej 
załącznik do ww. postępowania.  

2.  Zlewozmywaki – proszę o doprecyzowanie: 
a) W przedmiarach: 
 Poz. 103 – Zlewozmywaki żeliwne, z blachy lub z tworzywa sztucznego na szafce 2 + 1 

+ 1 + 1 + 2 – szt 7 
 poz. 130 – Zlewozmywak wraz z baterią i płytą ociekową o wymiarach 80 x 60 – szt 3 
 poz. 131 – Zlewozmywak wraz z baterią i płytą ociekową o wymiarach 120 x 60 – szt  1  
b) Na rysunku nr 1: 
 poz. 5 – zlewozmywak dwukomorowy  – szt 1 
 poz. 7 – zlewozmywak jednokomorowy z płytą ociekową  - szt 1 
 poz. 14 – zlewozmywak dwukomorowy  z płytą ociekową – szt 1 

Ilości należy przyjmować zgodnie z rysunkiem nr 1 technologii kuchni  
3. Płyta robocza – proszę o weryfikację: 
a) W przedmiarach: 
 Poz. 48 – Dostawa i montaż - Płyta robocza szerokości 33cm, głębokości 60 cm oraz 

wysokości 29 cm oraz podstawą zamkniętą z drzwiami szerokości 33cm, głębokości 51 
cm oraz wysokości 57-63 cm z drzwiczkami – szt 3 

 poz. 250 – Dostawa i montaż - Płyta robocza szerokości 33cm,  głębokości 60 cm oraz 
wysokości 29 cm oraz podstawą  zamkniętą z drzwiami szerokości 33cm, głębokości 
51 cm  oraz wysokości 57-63 cm z drzwiczkami – szt 3 

 poz. 251 – Dostawa i montaż - Płyta robocza szerokości 60cm,  głębokości 60 cm oraz  
wysokości 29 cm oraz podstawą zamkniętą z drzwiami szerokości 33cm, głębokości 51 
cm  oraz wysokości 57-63 cm z drzwiczkami – szt 2 

 
b) Na rysunku nr 1: 
 poz. 1 – stół roboczy z szufladą i półkami – otwarty szer. 33 cm  – szt. 3 lub 4 (czy w 

pom. 119 zamiast poz. 3 powinna być poz. 1?) 
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 poz. 4 – stół roboczy z szufladą i półkami – z  drzwiami szer. 80 cm – szt. 1 
 poz. 6 – stół roboczy z szufladą i półkami – z drzwiami szer. 66 cm – szt. 1 

Ilości należy przyjmować zgodnie z rysunkiem nr 1 technologii kuchni: 
− stół roboczy z szufladą i półkami – otwarty szer. 33 cm - 4 szt. 
 stół roboczy z szufladą i półkami – z  drzwiami szer. 80 cm – szt. 1 
 stół roboczy z szufladą i półkami – z drzwiami szer. 66 cm – szt. 1 

 
4. Regał magazynowy – proszę o weryfikację: 

a) W przedmiarach: 
 poz. 257 – Dostawa i montaż  Regału magazynowego - o wymiarach 

60x100x180 cm – szt 3 
b) Na rysunku nr 1: 

 poz. 8 – Regał magazynowy – 70x50 cm – na termoporty – szt. 1  
 poz. 11 – Regał magazynowy 100x60 cm – szt. 6 

Ilości należy przyjmować zgodnie z rysunkiem nr 1 technologii kuchni: 
 - Regał magazynowy 100x60 cm – 6 szt. 
 - Regał magazynowy 70 x 50 na termoporty – 1 szt. 

Pytanie i odpowiedź 2 
Ze względu na brak PZT jedynie udostępnione rzuty kanalizacji sanitarnej w dniu 28.02. r. 
Proszę o doprecyzowanie czy należy wycenić odcinki B-KS3 i KS1-KS3? Czy tylko odcinek B-
KS3?  
Zgodnie z załączonym rysunkiem profilów kanalizacji sanitarnej oraz na podstawie Planu 
Zagospodarowania Terenu załączonego do niniejszej odpowiedzi. 

 
 

MODYFIKACJA DO SWZ 
w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 7 
marzec 2025 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 
MODYFIKACJA DO SWZ 

w zakresie zmiany terminu związania ofertą 
Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień 5 

kwiecień 2025 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 

  Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a 
przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 
  Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają 
zmianie na dzień 7 marzec 2025 r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz 
miejsca pozostają bez zmian. 

 
          Z poważaniem 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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